证券代码：873596        证券简称：凯云发展        主办券商：中航证券

广州凯云发展股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）

制定的《挂牌公司管理型行业分类指引》和《挂牌公司投资型行业分类指引》，

结合广州凯云发展股份有限公司 （以下简称“公司”）的业务发展及战略定位，

公司向全国股转公司申请了行业分类变更。

经审核批准，公司在全国中小企业股份转让系统中所属的管理型行业分类由

“房地产业（K）-房地产业（K70）-物业管理（K702）-物业管理（K7020）”变

更为“租赁和商务服务业（L）-商务服务业（L72）-综合管理服务（L722）-园

区管理服务（L7221）”；投资型行业分类由“房地产（20）-房地产（2010）-

房地产管理和开发（201010）-房地产服务（20101013）”变更为“工业（12）-

商业和专业服务（1211）-商业服务与商业用品（121110）-综合支持服务

（12111013）”。

特此公告。

                                     广州凯云发展股份有限公司

董事会

2024 年 5月 14日

公告编号：2024-029

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。